Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Tartelettes Pidy, 5 cm, sans gluten, neutre

‘ Art. n° 56944

Dénomination de la denrée . .
. . Tartelettes neutres, sans gluten, a garnir

alimentaire

GENCOD 3528960007503

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton couche palette
Quantité par

conditionnement 1 70 560 22.400

de base

Poids brut 0,0103 0,721 5,768 230,72

Poids net 0,0075 0,525 4,20 168,00

L x1xh (mm) 0x0x20 400 x 300 x 35 - 1.200 x 800 x O
Diamétre (mm) 50 - - -
Cartons/Palette - - - 320

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 5,0cm, h 2,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Tartelettes Pidy, 5 cm, sans gluten, neutre

valeur 2050 kJ / 490 fécule de pomme de terre, matiére Contient: OEUF ET DERIVES
énergétique kcal grasse de palme, amidon de mais,

huile de colza, sucre, OEUF, eau,
lipides 2519 poudre DE PROTEINE, dextrose,

. amidon de riz, sel, huile de noix de
dont ziludes gras 13,59 coco, sucre, (caramélisés),
satures épaississant méthylcellulose,

. épaississant farine de guar, agent
glucides 61949 de levage diphosphate, agent de
dont sucre 57g levage carbonates de sodium,

emulsifiant esters polyglycerin
protéines 3,49 d'acides gras, emulsifiant mono- et

diglycérides d'acides gras, inuline
sel 1,44 g

Peut contenir des traces de: LAIT


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/56944

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

10 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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